广西壮族自治区教育厅

桂教财基〔2007〕257号

关于转发《关于进一步规范自治区建设项目
招标投标活动的若干规定》的通知

各高等学校（含独立学院），厅直属事业单位：

    现将自治区发改委、监察厅《关于进一步规范自治区建设

项目招标投标活动的若干规定》转发给你们，请认真学习，并

贯彻执行。

    附件：关于进一步规范自治区建设项目招标投标活动的若

干规定

广西壮族自治区教育厅

二○○七年十月二十四日

主题词：项目  建设  管理  通知

  广西壮族自治区教育厅办公室     2007年 10月 25日印发

  校对：何烨          录入：杨健         （共印 12份）